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Protokół  nr XVII/2008 
z Sesji Rady Gminy Łęka Opatowska 
odbytej w dniu 23 stycznia 2008 roku 

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej 
 

 
Ad. 1. Otwarcie sesji 
 
Obrady XVII sesji zwyczajnej Rady Gminy Łęka Opatowska otworzył o godz. 12:00 i obradom 
przewodniczył Przewodniczący Rady  Zdzisław Kłodnicki, który na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. 
Na stan rady 15 obecnych jest 13. Nieobecni: Zimoch Piotr i Stryczek Janusz 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Lista sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
Lista zaproszonych gości stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
Przewodniczący Rady powitał przybyłych na obrady sesji radnych, sołtysów, pracowników 
samorządowych, dyrektorów szkół, radcę prawnego.  
 
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad 
 
Proponowany porządek obrad 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokółu z poprzednie sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy między sesjami, zwłaszcza z wykonania uchwał. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

 przystąpienie do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łęka Opatowska, 

 zatwierdzenia planu pracy komisji rewizyjnej na 2008 rok, 
 

7. Przedstawienie sprawozdania z działalności za rok 2007: 
      -  komisji stałych, 
      -  komisji doraźnej.  

       8.   Dyskusja na temat powołania Komitetu Budowy Obeliska na 90 rocznicę Niepodległości Polski. 
       9.   Interpelacje i zapytania  radnych.  
     10.   Odpowiedzi na interpelacje złożone na poprzedniej sesji.  
     11.   Wolne głosy i wnioski. 
     12.   Zakończenie obrad  sesji Rady Gminy. 
    
 
Wójt Gminy Jankowski Witold poprosił o wprowadzenie zmiany w porządku obrad, a mianowicie 
rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  wydzierżawienia na czas oznaczony lokalu użytkowego w 
Rakowie.  
 
Przewodniczący Rady Zdzisław Kłodnicki poddał pod głosowanie rozszerzenie porządku obrad o ww. 
uchwałę. Za przyjęciem porządku obrad po dokonaniu zmiany głosowało 13 radnych (jednogłośnie). 
   
 
Ad.  3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 
 
Uwag do protokółu nie wniesiono. Protokół z obrad XVI zwyczajnej sesji rady gminy został przyjęty 
jednomyślnie – „za” głosowało 13 radnych.  
 
Ad. 4.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 

 
Przewodniczący Rady Zdzisław Kłodnicki złożył informacje o jego działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 
Przewodniczący powiedział, że w okresie od dnia 28 grudnia poświęcił swoją pracę na przygotowaniu 
wespół z panem wójtem dzisiejszej sesji. Uczestniczył w spotkaniu noworocznym w dniu 17 stycznia 
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zorganizowanym przez wójta gminy, na którym pan wójt zaprezentował wyniki roczne swojej pracy, tzn. 
co udało się zrobić w ciągu roku na terenie gminy. Spotkanie było podziękowaniem za współpracę dla 
wszystkich organizacji działających na terenie gminy. 
 
Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy między sesjami, zwłaszcza z wykonania uchwał. 

 
Wójt Gminy Witold Jankowski poinformował radnych o swojej działalności miedzy sesjami. Sprawozdanie 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 
Projekt uchwały Nr XVII /77/ 2008 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęka Opatowska. 
 
Podinspektor ds. obrotem gruntami Anna Pilarek wyjaśniła, że obecne studium zostało uchwalone w 
1999 roku. W  2003 r.  powstała ustawa   o   planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, która  
diametralnie zmieniła rolę "studium" jako dokumentu planistycznego. Obecne studium, zgodnie z ustawą 
nie ma podstawowej problematyki, która jest wymagana przy uchwalaniu planów. Przy uchwalaniu 
planów w styczniu tego roku nie były one zgodne ze studium, w związku z czym  walczyliśmy  w sądzie o 
rację dla nas. Taka sytuacja może być przy następnych planach w związku z czym aby dalej rozwijać 
gminę w kierunku zabudowy mieszkaniowej, inwestycyjnym, przedsiębiorczym  jest uchwalenie 
porządnego studium. Zmiany do studium wywołuje rada Gminy, procedurę przeprowadza wójt. Po 
podjęciu tej uchwały można mieć nadzieję, że procedura zakończy się w ciągu 12 miesięcy. 
Liczne pytania i wizyty mieszkańców, potencjalnych inwestorów  wskazują na pilną potrzebę zmian 
"studium". 
 
Radny Flaczyk Jerzy stwierdził, że jest zadowolony, że pod obrady dzisiejszej sesji wchodzi ważny 
dokument studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy. Sugerowaliśmy 
panu wójtowi, aby problem wziąć na wokandę i dzisiaj jest taki projekt. Prawda jest taka, że na dzień 
dzisiejszy nie mamy żadnego pola manewru odnośnie inwestycji, komunalnych, inwestorów prywatnych 
czy ściągnięcia inwestorów z zewnątrz. Szybkie podejście do tego tematu pozwoli uaktywnić działalność  
gospodarczą na terenie Gminy. Na dzień dzisiejszy inwestorzy prywatni nie mogą przeznaczyć swoich 
gruntów pod budownictwo jednorodzinne. Radny ma nadzieję, że projekt uchwały zostanie przyjęty. 
Więcej uwag i pytań nie było.  
 
Po odczytaniu  uchwały Rada Gminy przyjęła 13 głosami  „za”   uchwałę w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łęka Opatowska. 
 
Projekt uchwały  Nr XVII /78/ 2008 w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji rewizyjnej. 

 
Plan pracy komisji rewizyjnej przedstawiła  przewodnicząca komisji Ewa Kosińska i przedstawia się 
następująco: 
 

 
Termin 

 
Tematyka 

luty Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łęka Opatowska za 2007 
rok. 

marzec Przygotowanie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy Łęka Opatowska za 
2007 rok. 

kwiecień Kontrola wybranej świetlicy środowiskowej. 
 

maj Analiza przebiegu przetargu na wybraną inwestycje gminną. 
 

czerwiec Inwestycje gminne – kontrola budowy  sali gimnastycznej w Łęce Opatowskiej. 

wrzesień Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2008 r. ze 
zwróceniem uwagi na realizacje podatków. 

grudzień Przygotowanie sprawozdania z prac komisji rewizyjnej za 2008 rok oraz 
opracowanie planu pracy na rok następny. 
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Radny Flaczyk Jerzy spytał czy kontrole przedstawione w planie będą kompleksowe czy doraźne. 
 

Przewodnicząca komisji rewizyjnej odpowiedziała, że będą to kontrole doraźne. 
 

Po odczytaniu uchwały Rada Gminy przyjęła 13 głosami uchwałę „za” Nr XVII /78/ 2008 w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy komisji rewizyjnej. 

 
Projekt uchwały Nr XVII/ 79/ 2008 w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony lokalu 
użytkowego w Rakowie. 
 
Wójt Gminy Witold Jankowski wyjaśnił dlaczego proponuje przyjąć uchwałę w sprawie wydzierżawienia 
na czas oznaczony lokalu użytkowego w Rakowie a mianowicie w miejscowości Raków Gmina posiada 
dwa lokale użytkowe z przeznaczeniem na sklep spożywczo-przemysłowy. Obecnie trwa procedura 
przetargowa mająca na celu wyłonienie dzierżawcy jednego z nich. Drugi lokal  Pan Hadryś Andrzej 
dzierżawi  od 2002 r.; umowa wygasa z dniem 31.01.2008 r. W celu zapewnienia społeczności wsi 
Raków dostępu do podstawowych art. spożywczych i przemysłowych Wójt Gminy Łęka Opatowska wnosi 
o przedłużenie umowy dzierżawy Panu Hadryś na okres dwóch miesięcy tj. do 31.03.2008 r..  
       Do tego czasu procedura przetargowa zostanie zakończona. Wójt jednocześnie zwróci się do Rady 
Sołeckiej wsi Raków  z prośbą o opinię w sprawie sposobu zagospodarowania lokalu po Panu Hadryś.  
O prawo użytkowania tego lokalu zwróciło się Koło Gospodyń Wiejskich w Rakowie, które chciałoby go 
przeznaczyć jako zaplecze kuchenne.  
 
Radny Flaczyk Jerzy zadał następujące pytania: czy pan Hadryś może przystąpić do przetargu, a jeśli 
przetarg przegra, czy może starać się o lokal, który dzierżawi. Pytania biorą się stąd, że życzeniem 
mieszkańców wsi Raków jest aby były dwa sklepy spożywcze w tej miejscowości. Od 1 kwietnia 
 
Wójt odpowiedział, że pan Hadryś może po upływie terminu umowy przystąpić do przetargu. Sytuacja w 
Rakowie jest trochę zagmatwana. Gmina posiada 2 lokale do wydzierżawienia, w których były sklepy. Na 
lokal mniejszy już odbył się przetarg, po którym nastąpiła rezygnacja osoby, która przetarg wygrała, w 
związku z czym procedura przetargowa rozpoczęła się od początku. Po wygaśnięciu umowy z panem 
Hadrysiem, zgodnie z przepisami na ten lokal będzie musiał również odbyć się  przetarg.  Pismo w 
sprawie przejęcia lokalu złożyło KGW i trzeba będzie podjąć decyzję, czy zostanie on przekazany KGW 
w Rakowie, czy lokal zostanie wystawiony do przetargu. W tym celu zostanie skierowane pytanie do 
mieszkańców i rady sołeckiej. 
 
Radny Kurek Marian zapytał, czy gdyby nie doszło do przetargu, wójt może zdecydować o przeniesieniu 
pana Hadrysia do większego lokalu, a lokal po nim przekazać do KGW. 
 
Wójt odpowiedział, że jeżeli pan Hadryś przystąpił by do przetargu i wygrał przetarg to tak, w przeciwnym 
wypadku nie, chyba żeby do przetargu nie doszło. 
 
Radny Adamski Grzegorz co będzie jeżeli osoba która wygra przetarg otworzy sklep za pół roku, a w 
między czasie skończy się umowa z panem Hadrysiem. Czy Raków będzie 4 miesiące bez sklepu. 
 
Wójt Gminy Jankowski Witold -  sprawa jest prosta, ponieważ samo ogłoszenie przetargu wymusza 
pewne działania osoby wydzierżawiające lokal. Po przetargu podpisuje się umowę i umowa wymusza 
pewne terminy. Gdyby jednak zaistniała taka sytuacja możemy znów podjąć uchwałę przedłużającą 
umowę z panem Hadrysiem.  
 
Radny Flaczyk Jerzy  wyjaśnieniając dodał, że nastąpiła zbitka dwóch interesów: organizacji społecznej i 
woli mieszkańców i dlatego sugeruje wójtowi, aby w tej sprawie była opinia zebrania wiejskiego. 

 
Radny Kurek Marian stwierdził, że lokal jest przeznaczony jest na działalność gospodarczą, a może się 
okazać, że osoba która wygra przetarg wcale sklepu nie otworzy.  
 
Wójt Gminy Jankowski Witold  odpowiedział, że radny ma racje, ale w przetargu będzie wskazanie na jaki 
cel lokal ma być przeznaczony. 
 
Więcej pytań i uwag do tematu nie było. 
 
Po odczytaniu uchwały Rada Gminy przyjęła 13 głosami uchwałę „za” Nr XVII /79/ 2008 w sprawie  
wydzierżawienia na czas oznaczony lokalu użytkowego w Rakowie. 
Ad. 7. Przedstawienie sprawozdania z działalności za rok 2007: 
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      -  komisji stałych, 
      -  komisji doraźnej.  
 

W tym punkcie zostały przedstawione sprawozdania z działalności komisji stałych  w nastepujacej 
kolejności: 
1. sprawozdanie  komisji  rewizyjnej  przedstawiła przewodnicząca komisji Ewa Kosińska, 
2. sprawozdanie komisji oświaty, zdrowia, kultury i sportu przedstawił przewodniczący komisji Marcin 
Jeziorny, 
3. sprawozdanie komisji planowania i budżetu przedstawił przewodniczący komisji  Jerzy Flaczyk 
4. sprawozdanie komisji gospodarczej przedstawił przewodniczący komisji Henryk Rogalewski. 
Sprawozdania stanowią załącznik do protokołu. 
Sprawozdanie komisji doraźnej nie zostało przedstawione, w związku z nieobecnością  jego 
przewodniczącego Piotra Zimocha. Sprawozdanie zostanie przedstawione na następnej sesji. 
 
Przewodniczący Rady Zdzisław Kłodnicki podziękował komisjom za ogrom pracy, przygotowanie 
sprawozdań, stwierdzając, że dobra praca komisji jest przyczynkiem do dobrej pracy rady. 

 
 

Ad. 8. Dyskusja na temat powołania Komitetu Budowy Obeliska na 90 rocznicę Niepodległości 
Polski. 
 
Przewodniczący Rady Zdzisław Kłodnicki wprowadzając w temat powiedział, że po uroczystościach 11 
listopada w gronie radnych i nie radnych wyszła sprawa pozostawienia czegoś po sobie dla 
upamiętnienia 90-tej rocznicy odzyskania niepodległości. W zależności od tego jak rada podejdzie to 
tematu będzie realizowane lub nie. Dzisiejszy punkt jest otwarciem dyskusji w tym temacie i usłyszymy 
zdanie wójta i radnych na ten temat. Na zakończenie tej dyskusji chcemy powołać komitet, który będzie 
odpowiedzialny i pomoże wójtowi w realizacji zadania. Byłby to obelisk, kamień z wmurowana tablicą. 
Są takie wnioski aby na tablicy znalazły się nazwiska osób  pomordowanych w czasie II wojny światowej. 
 
Radny Flaczyk Jerzy – stwierdził, że zamysł jest godny rozpatrzenia. Pomnika takiego na terenie Gminy 
nie ma. Są dwa punkty upamiętniające mieszkańców, którzy zginali w czasie I  wojny światowej oraz 
powstań. Pomnika ofiar II wojny światowej oraz represji po 1945 roku nie ma. 
Radny uważa, że pomnik ten nie powinien stanąć na cmentarzu w Opatowie, bo stoi tam już pomnik 
historyczny. Stan jego jest nieodpowiedni i zanim zaczniemy budować coś innego proponuje w 
porozumieniu z administratorami cmentarzy i proboszczem wypracować koncepcje i odnowić pomnik. 
Proponowany obelisk powinien być ponad czasowy i zlokalizowany w widocznym miejscu w danej 
miejscowości. Chodzi o to, żeby teren wokół był zadbany. Radny zaproponował miejsce  przed kościołem 
w Łęce Opatowskiej. 
 
Radny Rogalewski Henryk powiedział, że miejsce przed kościołem w Łęce Opatowskiej jest dobrym 
pomysłem . Pomnik mógłby stać w Opatowie, ale stawienie drugiego pomnika w tej samej miejscowości 
jest bezsensu. Proboszcz w Łęce  na pewno wyraził by zgodę i jest za powstaniem takiego pomnika. 
 
Wójt Jankowski Witold powiedział, że  faktycznie tak jest, że mieszkańcy Gminy, którzy polegli w okresie 
II wojny światowej czy po nie są upamiętnieni. Wójt zgadza się z intencją budowy, sprawa jest otwarta. 
Dzisiaj temat jest oficjalnie wywołany i w pierwszej kolejności należy stworzyć  komitet budowy  wspólnie 
z osobami  różnych środowisk, po to żeby zdecydować gdzie i z czego ma być zrobiony obelisk. Muszą 
być zabezpieczone na to pieniądze. 
 
Radny Adamski Grzegorz spytał dlaczego mamy budować pomnik na 90- tą rocznicę niepodległości a nie 
na 100-tną. Dlaczego wcześniej nie wybudowano pomnika ? Samą kwestię jak to będzie robione, czy w 
formie tablicy, czy czegoś innego  oraz miejsce zostawmy na później. Może trzeba wziąć pod uwagę ilość 
zginiętych ludzi do umiejscowienia pomnika. Dzisiaj powinniśmy podjąć decyzje czy budujemy ten pomnik 
czy nie. 
 
Przewodniczący Rady Zdzisław Kłodnicki odpowiedział, że czemu nie wybudowano pomnika wcześniej to 
wiadomo, natomiast dlaczego na 90-ta rocznicę, a nie na 100-tną, ponieważ  nie będziemy czekać. 
Dlatego 90- ta bo jest rocznicą najbliżej i okrągłą.  Zakreślenie terminowe mobilizować będzie komitet do 
działalności. Przewodniczący widzi nawet osobę na przewodniczącego komitetu. W komitecie muszą być 
i przedsiębiorcy i panie dyrektorki i tak dalej. 
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Radny Flaczyk Jerzy- zaproponował aby rada  poprzez głosowanie wypowiedziała się co do 
przedsięwzięcia budowy pomnika, a do następnej sesji wójt przygotuje  dane kogo by widział w komitecie 
budowy i z jakich środowisk. 
 
Radny Zalewski Leszek uważa, że nie ma co się spieszyć z głosowaniem, bo co ono da skoro wszystko 
pisane jest palcem po wodzie. Temat wymaga głębszego zastanowienia i spokojnie można poczekać do  
następnej sesji. 
 
W związku z powyższym, że zgłoszono 2 wnioski (radny Flaczyk i radny Zalewski) Przewodniczący 
poddał pod głosowanie wniosek radnego Zalewskiego o odłożeniu głosowania w sprawie budowy 
obeliska – „za” głosowało -10 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się - 3 radnych. 
 
Przewodniczący zwrócił się do radcy prawnego z pytaniem, czy podjęcie decyzji o budowie obeliska rada 
musi wyrazić w formie uchwały. 
 
Radca Prawny Gabriela Drzazga odpowiedziała, że na ten moment nie widzi podstawy prawnej do 
podjęcia  takiej uchwały. Można powołać społeczny komitet, ale nie jako rada.   
 
Radny Rogalewski Henryk dodał, że  byłe za wnioskiem radnego Flaczyka, żeby zobaczyć czy w ogóle 
mamy jakieś chęci, czy są zainteresowane osoby pań i panów radnych do tego przedsięwzięcia. 
 
Radny Jeziorny Marcin poprosił radnych, aby od dzisiaj, mimo przełożenia decyzji, zastanowić gdzie ten 
pomnik powinien stanąć. Jeżeli jest to forma uczczenia odzyskania niepodległości taka rzecz nie powinna 
się znaleźć w miejscu przypadkowym, a za takie uznaje miejsce przy kościele w Łęce Opatowskiej. Albo 
powinno to być naznaczone historyczne, albo związane z czymś doniosłym, żeby był duch historii. Są 
może takie miejsca, gdzie nie wszyscy wiedzą, a związane z historią. 
 
Przewodniczący Rady Zdzisław Kłodnicki spuentował, że wszystko zmierza w tej dyskusji, aby 
przygotować się do tematu. 
 
Ad.  9   Interpelacje i zapytania  radnych. 
 
Żaden radny nie złożył interpelacji. 
 
Ad. 10.   Odpowiedzi na interpelacje złożone na poprzedniej sesji.  
 
W związku z tym, że na poprzedniej sesji nie złożono interpelacji, brak jest odpowiedzi. 
 
Ad. 11.   Wolne głosy i wnioski. 
 
Radna Skotnik Elżbieta poruszyła sprawę nowo wybudowanej drogi w Siemianicach, o której mówił na 
poprzedniej sesji radny Markiewicz. W tej chwili droga jest w coraz gorszym stanie. 
 
Radny Flaczyk Jerzy poprosił o pobudowanie przystanku autobusowego w Zmyślonej Słupskiej dla dzieci 
oczekujących na gimbus. Pan Wieloch chce odstąpić kawałek ziemi na postawienie przystanku. 
 
Radny Kurek Marian wystąpił z wnioskiem o założeniu drugiej  lampy przy wejściu do kościoła w 
Siemianicach, albo przekręcenie   istniejącej , a po dogadaniu z proboszczem obciąć również gałąź 
drzewa. Idąc wieczorem do kościoła jest bardzo  ciemno, wchodzi się dodatkowo  po dwóch 
podstopniach i można naprawdę się uszkodzić.  
 
Radny Jeziorny Marcin zapytał kiedy zacznie funkcjonować GCI w Opatowie. 
 
Radny Kopis Adam przypomniał o dziurach na drodze wojewódzkiej w Opatowie, które z tygodnia na 
tydzień są coraz większe i spędzają sen z powiek mieszkańców. 
 
Wójt Gminy Jankowski Witold odpowiedział na zadane pytania: 
- znamy sprawę drogi w Siemianiach,  jesteśmy w kontakcie z wykonawcą i właściwe poprawki zostaną 
zrobione, czekamy tylko na odpowiedni okres, 
- sprawa przystanku w Zmyślonej Słupskiej zostanie rozpatrzona, na zasadach  jak w innych 
miejscowościach,  
- żeby założyć lampę koło kościoła w Siemianicach musi być spełniona cała procedura, która trochę trwa. 
Przygotowany zostanie odpowiedni dokument do spółki oświetlenie uliczne. 
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- GCI w Opatowie mamy podpisana umowę z fundacją Europejski Fundusz Społeczny, która realizuje 
program  „Centrum kształcenia na odległość na wsi”.  
Umowa jest podpisana, sprzęt ma być dostarczony do 30 stycznia i od 1 lutego b.r. zostanie podpisana 
umowa z osobą, która będzie sprawowała nadzór nad sprzętem. Umowa zostanie podpisana między tą 
osobą, a fundacją. Sprzęt po realizacji umowy  pozostaje na własność. 
- w zeszłym tygodniu odbyło się spotkanie z zarządcą dróg wojewódzkich w Ostrowie Wlkp., na którym 
przedstawiliśmy stan drogi w Opatowie, w samej miejscowości jak i na odcinku Opatów – Wieruszów. 
Poruszono również problem kanalizacji deszczowej oraz problem ewentualnego parkingu przy kościele  
i przesunięcia przystanku. autobusowego. Zarządca drogi zobowiązał się do sukcesywnej naprawy drogi 
w odpowiednim okresie, wyczyszczenia kanalizacji deszczowej. Po zbudowaniu ścieżki pieszo-rowerowej 
zostanie odnowiona nawierzchnia. Wcześniej odbyła się rozmowa radnych powiatowych z Marszałkiem 
Województwa również w sprawie tej drogi i opinia marszałka była pozytywna. Jak zakończą się staranie 
trudno przewidzieć. 
 
Radny Adamski Grzegorz zapytał czy GCI Opatów będzie działało tylko do czerwca, czy później  
komputery zostaną zabrane ?  
 
Wójt Gminy odpowiedział, że jednym z wymogów umowy jest prowadzenie formuły kształcenia na 
odległość  przez 5 lat. 
 
Radny Adamski Grzegorz stwierdził również, że może przy naciskach urzędu gminy droga wojewódzka 
zostanie naprawiona, chociaż po przeczyszczeniu kanalizacji w Opatowie przydałby się kompleksowy 
remont.  
 
Radny Rogalewski Henryk zaproponował żeby przy przesunięciu przystanku w Opatowie postawić nowy 
plastikowy. Proponuje również rozebrać przystanek w Łęce Opatowskiej, żeby po godzinach młodzież się 
nie spotykała. Dach ledwie się trzyma, w środku wygląda jeszcze gorzej. W zamian postawić również 
plastikowy. 
 
Przewodniczący Rady Kłodnicki Zdzisław dołożył jeszcze sprawę 2 przystanków na przy drodze krajowej 
nr 11, które są niezbędne. 
 
Radny Kopis Adam zaprosił wszystkich obecnych na turniej tenisa stołowego sołectw o puchar  
przewodniczącego rady Gminy w dniu 23 lutego w sobotę. Wszystkie informacje dotyczące turnieju dotrą 
w przyszłym tygodniu. 
3  lutego w niedzielę odbędzie się turniej tenisa stołowego w Biadaszkach  o puchar prezesa OSP.    
Turniej siłaczy i turniej silnej ręki odbędzie się tydzień po turnieju tenisa sołectw. 
 
Przewodniczący Rady Zdzisław Kłodnicki  poprosił sołtysów o wystawienie drużyn. 
 
Ad. 12.   Zakończenie obrad  sesji Rady Gminy. 
 
W związku z tym, że wyczerpał się porządek  obrad Przewodniczący Rady Zdzisław Kłodnicki wobec 
zrealizowanego porządku obrad o  godz. 13:42  zamknął obrady XVII sesji Rady Gminy.  
 
 
Protokółowała                                                                                              Przewodniczący Rady 
 
/-/ W. Biegasik                                                                                              /-/ Zdzisław Kłodnicki 

 

 
 

 


